附件：計畫書及○○○○○○操作手冊各1份
主旨：本校擬委託○○○○○○有限公司代為進口研究用醫療藥品○○○○○○乙批，請  核發進口許可。
說明：

  一、所輸入藥品為執行96年度生技製藥國家型科技計畫-轉譯醫學研究計畫「以○○○○○○臨床試驗」之用，試驗過程謹遵守其標準操作程序。
  二、輸入藥品之製造商及產地：○○○ by○○○
  三、代理輸入○○○○○○之資料：

      負責人-○○○
      地址-台北市士林區承德路○○○○○○

      電話-（02）○○○○○○；傳真-（02）○○○○○
四、輸入數量：○○盒（每盒可供50人測試）

  五、檢附計畫書及○○○○○○操作手冊各1份。